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Informacja

dotycząca ulgowych wejść mieszkańców do Rodzinnego Parku Energylandia w Zatorze

W  związku  z  wystąpieniem  właścicieli  Rodzinnego  Parku  Rozrywki  Energylandia  w  Zatorze  zawierającym  wypowiedzenie
dotychczasowych bonifikat  dla  mieszkańców Gminy Zator  w zakresie  korzystania  z  oferty  Parku,  uprzejmie informujemy,  że
 Pełniący Funkcję Burmistrza Zatora oraz Rada Miejska w Zatorze przyjęli wspólne stanowisko w sprawie utrzymania ulgowych
warunków wstępu dla mieszkańców Gminy Zator.

Stanowisko to jednoznacznie zostało wyrażone na sesji Rady Miejskiej w Zatorze w dniu 26 stycznia br. w jednogłośnie przyjętej
Uchwale Nr XVII/166/16 Rady Miejskiej w Zatorze w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Zatorze oraz poparcia dla
działań Burmistrza Zatora w sprawie utrzymania bonifikat dla mieszkańców Gminy Zator w zakresie korzystania z oferty Rodzinnego
Parku Rozrywki Energylandia w Zatorze. W uzasadnieniu do uchwały Rada Miejska w Zatorze wskazała jednocześnie, że ulga ta
bardzo pozytywnie wpływa na wizerunek zarówno Parku jak i Gminy Zator a jednocześnie stanowi pewną rekompensatę z tytułu
powstałych wskutek działalności parku uciążliwości komunikacyjnych, sąsiedzkich itp.

Radni  upoważnili  jednocześnie  Mariusza  Makucha  -  Pełniącego  Funkcję  Burmistrza  Zatora  oraz  Stanisława  Orlickiego  -
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zatorze do podjęcia i kontynuowania negocjacji oraz uzgodnień z właścicielami Parku w celu
zachowania zasad korzystania z usług Parku na preferencyjnych warunkach.

Informujemy również, że niezwłocznie po w/w wystąpieniu firmy ENERGY 2000-TECHNICO M.A. Goczał Sp.j. Gmina Zator zaprosiła
właścicieli firmy ENERGY 2000-TECHNICO M.A. Goczał Sp. j.  do rozmów w sprawie zasygnalizowanych problemów uznając przy tym,
że złożone wypowiedzenie umowy jest bezskuteczne.

O dalszych ustaleniach w w/w sprawie będziemy informować na bieżąco.

 Urząd Miejski w Zatorze
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